
MOIEN! 
MIR SINN D’JUGENDHAUS
VUN DER GEMENG
KIELEN! (JUKI) 
Text JUKI asbl

Dir wëllt ëmmer um neiste Stand si wat esou am Juki leeft, dann zéckt net a klickt 

iech duerch d’Säiten op www.juki.lu oder scannt ganz bequeem de QR Code.

D’Equipe vum Juki wënscht iech vill Spaass beim Stöberen.

Als Member vum Juki
profitéiers du vun attraktive
Virdeeler wéi z. B. eisem
Sharing space zu Ollem.

Hei kanns du dir 
Trottinetten / 
Skateboard / Bäll / etc. 
ausléinen.
Mir freeën eis op dech.

 Summerprogramm 2025
17.07.2025

24.07.2025

31.07.2025

07.08.2025

12:00 - 18:00

10:00 - 16:00

15:00 - 18:00

06:30 - 22:00

20€

5€

15€

40€

School’s out BBQ

Lasergame

Kayak

Europapark

SCHO GEWOSST?



De JUKI ass an der
Summervakanz vu Méindes
bis Freides fir Iech op.
D’Auerzäite kenne jee no
Aktivitéit variéieren

All Donneschden ass grouss
Aktivitéit (Ausnam Fëschen)

All Dënschden bidde mir
Iech eng spontan Aktivitéit
un, dëst fannt dir op eisem
Instagram.

Gären kanns du eis och deng
Iddie matdeelen.

Mir freeën eis ob dech !

INFO
 Summerprogramm 2025

20.08.2025

28.8.2025

04.09.2025

11.09.2025

09:00 - 15 :00

10:00 - 19:00

14:00 - 18:00

13:00 - 18:00

20€

30€

20€

20€

Calypso

Fëschen

Karting Bowling
Rodeo

Kojump

ËFFNUNGSZÄITEN
JUKI KIELEN
LIBERATIOUNSTROOSS
L-8283 KEHLEN

T. 621 247 335

ËFFNUNGSZÄITEN
JUKI OLLEM
RUE DE L’INDÉPENDANCE
L-8327 OLM

T. 621 247 424

Summerprogramm  Méindes - Freides  14:00 20:00

08.08.2025 - 17.08.2025 Congé Collectif

SINCE 1998


